
＜ ご 案 内 ＞

2026年（令和8年） 諏訪湖祭湖上花火大会

ご予約方法について

２０２５年8月１７日（日） 1２：00から
＊本年8/15にてご宿泊いただいた公式HP会員様の受付を開始
いたします。
＊チェックアウト時のご予約はお受けできかねます

予約受付開始

当館 公式ホームページからお申込み下さい。
最初にWEB会員登録が必要となりますので事前登録
をお薦めいたします。（次ページにQRコードあり）

特別日のため公式サイト割引・特典は適用外となります。

予約サイト

▼事前カード決済での公式ホームページWEB予約のみ
（畏れ入りますが、お電話によるご予約はお承りしておりません）
▼特別キャンセルポリシーをご理解の上お申し込み下さい。
▼荒天等による花火大会の中止・延期などによる宿泊代のご返金
はございませんので予めご了承下さい。

ご予約

▼当日は諏訪市内は大変な混雑が予想されます。
お車でお越しの場合、13時頃までに諏訪IC又は諏訪湖ス
マートICを通過するスケジュールでお出かけ下さい。
▼諏訪湖周辺の交通規制 15：００～２３：００（予定）

チェックイン（手続きのみ） １２：３０～
チェックイン（お部屋へのご案内） １３：００～
チェックアウト 10：00

ご宿泊

▼2025年のご宿泊料金は適用できかねます。２０２６年の新料金
にてお承りさせていただきます。

▼2025年にご宿泊いただいたお客様は同じお部屋になるべく
優先的に配慮したいと存じます。
但し、確約できない場合もございますので予めご了承の程
お願い致します。

その他

1



１．PCまたはスマートフォンで下記のQRコードを
読み取っていただくか下記URLより
【上諏訪温泉浜の湯公式】をお選び下さい。

URL https://www.hamanoyu.co.jp

2．WEB会員登録が未だのお客様は利用規約をご一読の
上ご登録をお願い致します。
◇お名前、ご住所、お電話番号（固定・携帯）
メールアドレスが必要となります。

3．会員ログインをしていただいてから、
宿泊日とご人数（大人・小人）を入力してください。

4．宿泊日は2026年8月15日（土）をお選び下さい。
お部屋タイプとご人数（大人・小人）等をご入力下さい。

※お部屋タイプの違う複数部屋予約は１タイプずつ分けて
ご予約下さい。

※会員登録がお済みでない場合は予約が取れません
のでご了承下さい。

公式サイトWEB会員(はつしま倶楽部)様

ご予約手順について

2



５．合計金額等をご確認いただき、ご決済方法で
クレジットカード情報をご入力、最後の確認ボタンを
押して予約完了となります。
（10分以内に確認メールが届きますのでご確認を
お願い致します。）

※ドメイン指定受信をされている方は
@489pro-x.com拒否しないようお願い致します。
届かない場合は迷惑メールに入っている場合も
ございます。 3



8/15 諏訪湖祭湖上花火大会
キャンセルポリシー

●３０日前～１５日前まで
キャンセル料 ７０％

●１４日前～１日前まで
キャンセル料 １００％

●不泊・当日キャンセル
キャンセル料 １００％

お申込み時点から花火大会の３１日前までのキャンセ
ルはもちろん無料でございますので、ご決済いただい
た金額はカード会社の規定通りにご返金となりますの
でご安心下さい。

●総合予約センター （10:00-19:00）

TEL：0266-54-0333
●現地（浜の湯 直通）
TEL：0266-58-8000 （代表）

〒392-0027  長野県諏訪市湖岸通り３-３-１０
https://www.hamanoyu.co.jp

公式ホームページ

4


